Ata nº 32/2021 - Comissão de Orçamento e Finanças.

Aos dois dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, os vereadores membros da

Comissão de Orçamento e Finanças, analisaram e emitiram parecer ao seguinte Projeto:

Projeto de Lei do Executivo nº 2734, de 05 de novembro de 2021 - altera os incisos I, II,

III e § 7º do art. 13 da Lei Municipal nº 1388/2005, e dá outras providências. Após análise, a

Comissão decidiu emitir parecer favorável ao Projeto de Lei do Executivo n° 2734. O

Projeto de Lei do Executivo nº 2735, de 12 de novembro de 2021 - estima a receita e fixa

a despesa do Município de Salto do Jacuí para o exercício financeiro de 2022 segue baixado

nas comissões. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a

presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: